[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА КУЗНЕЦКА

ПЕНЗЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 15.08.2023  № 1362
г. Кузнецк

О принятии решения об участии в 2024 году во Всероссийском конкурсе
лучших проектов создания комфортной городской среды

В соответствии с постановлением Правительства Российской Федерации от 07.03.2018 N 237 "Об утверждении Правил предоставления средств государственной поддержки из Федерального бюджета бюджетам субъектов Российской Федерации для поощрения муниципальных образований – победителей Всероссийского конкурса лучших проектов создания комфортной городской среды» (с последующими изменениями), ст. 28 Устава города Кузнецка Пензенской области,
АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА КУЗНЕЦКА ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Принять участие в 2024 году во Всероссийском конкурсе лучших проектов создания комфортной городской среды.
2. Организовать приём предложений от населения о выборе общественной территории, на которой будет реализовываться проект по созданию комфортной городской среды, в период с 09.09.2023 до 09.10.2023.

3. Определить пунктом приёма предложений от населения о выборе общественной территории, на которой будет реализовываться проект по созданию комфортной городской среды на территории города Кузнецка Пензенской области, администрацию города Кузнецка (ул. Ленина, д. 191), кабинет 3-2.
3.1. Предложения, поступающие от населения с указанием общественной территории, на которой будет реализовываться проект по созданию комфортной городской среды, должны быть предоставлены в пункт приёма предложений на бумажном носителе, собственноручно подписаны, с указанием фамилии, имени, отчества и места жительства или направлены на электронную почту kuz-gkh@mail.ru с пометкой «Предложение о выборе общественной территории».
4. Форму предложения от населения об общественной территории, на которой будет реализовываться проект по созданию комфортной городской среды на территории города Кузнецка Пензенской области утвердить согласно приложению  к настоящему постановлению.
5. Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию в Вестнике администрации города Кузнецка и на официальном сайте администрации города Кузнецка.

6. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на и.о.  заместителя главы администрации города Кузнецка Николаева А.Н.

Глава города Кузнецка                                                                  С.А. Златогорский
Приложение № 1

Утверждено
 постановлением

администрации города Кузнецка

                                                                                              от 15.08.2023  № 1362
Главе города Кузнецка
С.А. Златогорскому

_______________________________

________________________________

________________________________

(от кого, ФИО полностью)

Адрес: ________________________________

________________________________

Телефон: ___________________________

Предложение

на выбор общественной территории, на которой будет реализовываться

проект по созданию комфортной городской среды на территории города Кузнецка Пензенской области
Прошу реализовывать проект по созданию комфортной городской среды на общественной территории, расположенной по адресу:
____________________________________________________________________
_________________________________________________________________

________________________________________________________________
___________________________________ /_______________/

(Ф.И.О.)                                               (Подпись)

"___"______________ 20___